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Workshop inför underlag till strategisk och ekonomisk plan 
(SEP) 2027-2030  

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden har tagit del av informationen.  

Beskrivning av ärendet 
Hylte kommun har antagit en ny styrmodell.  
 
Politisk plattform 
Den politiska plattformen är en övergripande inriktning för Hylte kommun. Plattformen beskriver 
inriktningsmål för gällande mandatperiod och tar avstamp i den övergripande strategin. De politiska 
beslut som fattas under mandatperioden ska gå i takt med dessa målområden samt samordnas med 
budgetprocessen.  
 
Strategisk- och ekonomisk plan (SEP) 
Inför varje nytt budgetår beslutas om en strategisk- och ekonomisk plan. Kommunfullmäktige beslutar 
om ekonomiska ramar på nämndsnivå, taxeförändringar, investeringsbudget, verksamhetsmässiga mål 
samt finansiella mål för att uppnå god ekonomisk hushållning. Nämndernas budgetramar beslutas för 
kommande budgetår samt för efterföljande tre planår. Investeringsbudget beslutas för kommande 
budgetår, efterföljande tre planår samt en summering av investeringsbehovet för ytterligare fem år. 
Verksamhetens mål och finansiella mål ska kopplas mot en eller flera kvalitetsindikatorer. 
Kvalitetsindikatorerna ska vara få till antalet och kunna jämföras över tid. 
 
Nämnderna arbetar fram underlag till kommunens SEP för kommande fyraårsperiod. I underlaget 
beskriver nämnderna behov av verksamhetsförändringar för planeringsperioden utifrån verksamhetens 
resultat, måluppfyllelse och förändringar i omvärlden. Här lämnar nämnderna även sitt förslag till 
förändringar av taxor och avgifter samt lyfter investeringsbehov för motsvarande fyraårsperiod samt 
ett summerat behov för efterföljande femårsperiod. Under dagens sammanträde kommer kultur- och 
folkhälsonämnden att föra en dialog om mål och kvalitetsindikator för nämnden. Underlagen beslutas i 
nämnderna senast i augusti. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

Beslutet skickas till 
- 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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